

## VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello, los datos personales de las personas naturales firmantes” (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

Edificio	Nivel	Zona	Código Ambiente	Ambiente	COD EQ.	Descripción Equipos	Cantidad Proyecto	Tipo Equipamiento	Proveedor	Precio Unitario USD	Precio Total USD	VERIFICADO
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA017	PRUEBA DE ESFUERZO	EM227	UNIDAD PRUEBA DE ESFUERZO	2 ✓	B	E	\$ 19,126.92	\$ 38,253.84	2
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA017	PRUEBA DE ESFUERZO	EM36	CARRO PARO CON MONITOR DESFIBRILADOR AED Y MARCAPASO EXTERNO	1 ✓	B	E	\$ 11,749.59	\$ 11,749.59	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA017	PRUEBA DE ESFUERZO	EM284	FLUJÓMETRO OXIGENO	2 ✓	C	E	\$ 86.00	\$ 172.00	2
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA017	PRUEBA DE ESFUERZO	3.08	MESA RECTANGULAR 0.60 x 0.80 m	1 ✓	MA	E	\$ 188.00	\$ 188.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA017	PRUEBA DE ESFUERZO	MM65	MESA AUXILIAR RODABLE	1 ✓	MC	E	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA017	PRUEBA DE ESFUERZO	MA-1.02	SILLA FIJA CON ASIENTO INTEGRAL	2 ✓	MA	E	\$ 46.45	\$ 92.90	2
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA017	PRUEBA DE ESFUERZO	EM270	CAMILLA RADIOTRASPARENTE PARA TRAUMATOLOGÍA	1 ✓	MC	E	\$ 4,148.81	\$ 4,148.81	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA017	PRUEBA DE ESFUERZO	MM54	GABINETE PARA GUARDA DE MATERIAL E INSTRUMENTAL	1 ✓	MC	E	\$ 631.65	\$ 631.65	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA018	ECOCARDIOGRAFÍA	EM272	UNIDAD ECOCARDIOGRAFÍA	1 ✓	B	E	\$ 184,559.45	\$ 184,559.45	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA018	ECOCARDIOGRAFÍA	EM36	CARRO PARO CON MONITOR DESFIBRILADOR AED Y MARCAPASO EXTERNO	1 ✓	B	E	\$ 11,749.59	\$ 11,749.59	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA018	ECOCARDIOGRAFÍA	3.08	MESA RECTANGULAR 0.60 x 0.80 m	1 ✓	MA	E	\$ 188.00	\$ 188.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA018	ECOCARDIOGRAFÍA	MA-1.02	SILLA FIJA CON ASIENTO INTEGRAL	1 ✓	MA	E	\$ 46.45	\$ 46.45	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA018	ECOCARDIOGRAFÍA	MM8	BANCO GIRATORIO RODABLE <i>telefono</i>	1 ✓	MC	E	\$ 372.00	\$ 372.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA018	ECOCARDIOGRAFÍA	EM270	CAMILLA RADIOTRASPARENTE PARA TRAUMATOLOGÍA	1 ✓	MC	E	\$ 4,148.81	\$ 4,148.81	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA018	ECOCARDIOGRAFÍA	MM58a	GRADILLA UN PELDAÑO	1 ✓	MC	E	\$ 51.00	\$ 51.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA018	ECOCARDIOGRAFÍA	M011	PAPELERA	1 ✓	MA	E	\$ 9.95	\$ 9.95	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA019	MONITOREO DE HOLTER	EM194	SISTEMA MONITOREO HOLTER	1 ✓	B	E	\$ 26,079.21	\$ 26,079.21	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA019	MONITOREO DE HOLTER	MA-1.02	SILLA FIJA CON ASIENTO INTEGRAL	2 ✓	MA	E	\$ 46.45	\$ 92.90	2
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA019	MONITOREO DE HOLTER	1.05	SILLÓN UN ASIENTO	1 ✓	MA	E	\$ 85.00	\$ 85.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA019	MONITOREO DE HOLTER	3.08	MESA RECTANGULAR 0.60 x 0.80 m	1 ✓	MA	E	\$ 188.00	\$ 188.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA019	MONITOREO DE HOLTER	M011	PAPELERA	1 ✓	MA	E	\$ 9.95	\$ 9.95	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA020	ELECTROENCEFALOGRAFÍA	EM64	ELECTROENCEFALÓGRAFO + ELECTROMIOGRAFIA	1 ✓	B	E	\$ 63,741.21	\$ 63,741.21	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA020	ELECTROENCEFALOGRAFÍA	1.01	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL	1 ✓	MA	E	\$ 65.50	\$ 65.50	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA020	ELECTROENCEFALOGRAFÍA	MM23	CANAPÉ RECLINABLE	1 ✓	MC	E	\$ 263.00	\$ 263.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA020	ELECTROENCEFALOGRAFÍA	MM54	GABINETE PARA GUARDA DE MATERIAL E INSTRUMENTAL	1 ✓	MC	E	\$ 631.65	\$ 631.65	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA020	ELECTROENCEFALOGRAFÍA	MM58a	GRADILLA UN PELDAÑO	1 ✓	MC	E	\$ 51.00	\$ 51.00	1
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA020	ELECTROENCEFALOGRAFÍA	M011	PAPELERA <i>telefono</i>	1 ✓	MA	E	\$ 9.95	\$ 9.95	1

5618

5612

349,029.41

Edificio	Nivel	Zona	Código Ambiente	Ambiente	CO EQ.	Descripción Equipos	Cantidad Proyecto	Tipo Equipamiento	Proveedor	Precio Unitario	Precio Total USD	VERIFICADO
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA021	PRUEBAS FISIOLÓGIA PULMONAR	EM223	UNIDAD FISIOLÓGIA PULMONAR	1 ✓	B	E	\$ 9,500.00	\$ 9,500.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA021	PRUEBAS FISIOLÓGIA PULMONAR	3.03	ESCRITORIO EN L 1.50 x0.75 m	1 ✓	MA	E	\$ 345.00	\$ 345.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA021	PRUEBAS FISIOLÓGIA PULMONAR	1.01	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL <i>telefono</i>	1 ✓	MA	E	\$ 65.50	\$ 65.50	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA021	PRUEBAS FISIOLÓGIA PULMONAR	MA-1.02	SILLA FIJA CON ASIENTO INTEGRAL	1 ✓	MA	E	\$ 46.45	\$ 46.45	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA021	PRUEBAS FISIOLÓGIA PULMONAR	2.05	ESTANTE METÁLICO DE 5 ENTREPAÑOS 0.40x1.00 m	1 ✓	MA	E	\$ 99.50	\$ 99.50	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	EM265	ASPIRADOR QUIRÚRGICO	1 ✓	B	E	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	EM147	MONITOR SIGNOS VITALES 5 PARÁMETROS	1 ✓	B	E	\$ 7,565.00	\$ 7,565.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	EM230	UNIDAD DE VIDEO BRONCOSCOPÍA	1 ✓	B	E	\$ 89,895.04	\$ 89,895.04	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	EM284	FLUJÓMETRO OXIGENO	1 ✓	C	E	\$ 86.00	\$ 86.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	EM150	NEGATOSCOPIO DE 02 CUERPOS	1 ✓	C	E	\$ 514.50	\$ 514.50	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	MA-1.02	SILLA FIJA CON ASIENTO INTEGRAL	2 ✓	MA	E	\$ 46.45	\$ 92.90	2
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	3.03	ESCRITORIO EN L 1.50 x0.75 m	1 ✓	MA	E	\$ 345.00	\$ 345.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	MM65	MESA AUXILIAR RODABLE	1 ✓	MC	E	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	MM8	BANCO GIRATORIO RODABLE	1 ✓	MC	E	\$ 372.00	\$ 372.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	EM270	CAMILLA RADIOTRASPARENTE PARA TRAUMATOLOGÍA	1 ✓	MC	E	\$ 4,148.81	\$ 4,148.81	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	MM33	CARRO INYECTABLES	1 ✓	MC	E	\$ 942.30	\$ 942.30	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	MM54	GABINETE PARA GUARDA DE MATERIAL E INSTRUMENTAL	1 ✓	MC	E	\$ 631.65	\$ 631.65	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022	BRONCOSCOPÍA	MM58a	GRADILLA UN PELDAÑO	1 ✓	MC	E	\$ 51.00	\$ 51.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	EM224	UNIDAD LAVADO ENDOSCOPIOS	1 ✓	B	E	\$ 52,380.53	\$ 52,380.53	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	MM56	GABINETE RESGUARDO ENDOSCOPIOS	1 ✓	MC	E	\$ 3,205.00	\$ 3,205.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA022a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	M010	BASURERO (30 LITROS)	1 ✓	MA	E	\$ 6.28	\$ 6.28	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	EM265	ASPIRADOR QUIRÚRGICO	1 ✓	B	E	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	EM222	UNIDAD ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	1 ✓	B	E	\$ 90,066.23	\$ 90,066.23	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	EM284	FLUJÓMETRO OXIGENO	1 ✓	C	E	\$ 86.00	\$ 86.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	EM276	UNIDAD ELECTROCIRUGÍA ALTA POTENCIA	1 ✓	B	E	\$ 12,949.50	\$ 12,949.50	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	MM65	MESA AUXILIAR RODABLE	1 ✓	MC	E	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	MM28	CARRO CAMILLA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES	1 ✓	MC	E	\$ 2,294.31	\$ 2,294.31	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	MM8	BANCO GIRATORIO RODABLE	1 ✓	MC	E	\$ 372.00	\$ 372.00	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	MM33	CARRO INYECTABLES	1 ✓	MC	E	\$ 942.30	\$ 942.30	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	MM54	GABINETE PARA GUARDA DE MATERIAL E INSTRUMENTAL	1 ✓	MC	E	\$ 631.65	\$ 631.65	/
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023	ÁREA ENDOSCOPÍA TUBO DIGESTIVO SUPERIOR	MM58a	GRADILLA UN PELDAÑO	1 ✓	MC	E	\$ 51.00	\$ 51.00	/

+ PERCHA

0032

283,685.45

56/7

Edificio	Nivel	Zona	Código Ambiente	Ambiente	COD EQ.	Descripción Equipos	Cantidad Proyecto	Tipo Equipamiento	Proveedor	Precio Unitario USD	Precio Total USD	VERIFICADO
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	EM224	UNIDAD LAVADO ENDOSCOPIOS	1 ✓	B	E	\$ 52,380.53	\$ 52,380.53	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	MM56	GABINETE RESGUARDO ENDOSCOPIOS	1 ✓	MC	E	\$ 3,205.00	\$ 3,205.00	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	M010	BASURERO (30 LITROS)	1 ✓	MA	E	\$ 6.28	\$ 6.28	✓
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA023b	ÁREA RESGUARDO EQUIPO Y MATERIALES	2.05	ESTANTE METÁLICO DE 5 ENTREPAÑOS 0.40x1.00 m	2 ✓	MA	E	\$ 99.50	\$ 199.00	2
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	EM265	ASPIRADOR QUIRÚRGICO	1 ✓	B	E	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	EM221	UNIDAD ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	1 ✓	B	E	\$ 89,495.48	\$ 89,495.48	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	EM114a	MAQUINA ANESTESIA CON SISTEMA DE MONITOREO BASICO	1 ✓	B	E	\$ 48,441.18	\$ 48,441.18	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	EM284	FLUJÓMETRO OXIGENO	2 ✓	C	E	\$ 86.00	\$ 172.00	2
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	EM276	UNIDAD ELECTROCIRUGÍA ALTA POTENCIA	1 ✓	B	E	\$ 12,949.50	\$ 12,949.50	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	MM65	MESA AUXILIAR RODABLE <i>telefono</i>	1 ✓	MC	E	\$ 1,450.00	\$ 1,450.00	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	MM28	CARRO CAMILLA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES	1 ✓	MC	E	\$ 2,294.31	\$ 2,294.31	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	MM8	BANCO GIRATORIO RODABLE	1 ✓	MC	E	\$ 372.00	\$ 372.00	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	MM33	CARRO INYECTABLES	1 ✓	MC	E	\$ 942.30	\$ 942.30	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	MM54	GABINETE PARA GUARDA DE MATERIAL E INSTRUMENTAL	1 ✓	MC	E	\$ 631.65	\$ 631.65	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024	ÁREA ENDOSCOPIA TUBO DIGESTIVO INFERIOR	MM58a	GRADILLA UN PELDAÑO	1 ✓	MC	E	\$ 51.00	\$ 51.00	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	EM224	UNIDAD LAVADO ENDOSCOPIOS	1 ✓	B	E	\$ 52,380.53	\$ 52,380.53	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	MM8	BANCO GIRATORIO RODABLE	1 ✓	MC	E	\$ 372.00	\$ 372.00	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024a	ÁREA LAVADO Y SECADO ENDOSCOPIOS	M010	BASURERO (30 LITROS)	1 ✓	MA	E	\$ 6.28	\$ 6.28	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA024b	ÁREA RESGUARDO EQUIPOS Y MATERIALES	2.05	ESTANTE METÁLICO DE 5 ENTREPAÑOS 0.40x1.00 m	2 ✓	MA	E	\$ 99.50	\$ 199.00	2
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA025	DESCANSO POST EXAMEN	MM28	CARRO CAMILLA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES	2 ✓	MC	E	\$ 2,294.31	\$ 4,588.62	2
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA025	DESCANSO POST EXAMEN	MM58a	GRADILLA UN PELDAÑO	2 ✓	MC	E	\$ 51.00	\$ 102.00	2
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA025	DESCANSO POST EXAMEN	EM147	MONITOR SIGNOS VITALES 5 PARÁMETROS	2 ✓	B	E	\$ 7,565.00	\$ 15,130.00	2
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA026	ÁREA DE RESGUARDO EQUIPOS, INSUMOS Y MATERIALES	2.05	ESTANTE METÁLICO DE 5 ENTREPAÑOS 0.40x1.00 m	2 ✓	MA	E	\$ 99.50	\$ 199.00	2
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA026	ÁREA DE RESGUARDO EQUIPOS, INSUMOS Y MATERIALES	MM54	GABINETE PARA GUARDA DE MATERIAL E INSTRUMENTAL	1 ✓	MC	E	\$ 631.65	\$ 631.65	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA029	ASEO	MM34	CARRO PARA MATERIALES DE LIMPIEZA	1 ✓	MC	E	\$ 232.46	\$ 232.46	1
A	Nivel 3	UNI. MED. APOYO	AUMA030	ROPA SUCIA	MM40	ARO PARA ROPA SUCIA	2 ✓	MC	E	\$ 137.23	\$ 274.46	2

0033

288,256.23

C.C. 561802

Edificio	Nivel	Zona	Código Ambiente	Ambiente	COD EQ.	Descripción Equipos	Cantidad Proyecto	Tipo Equipamiento	Proveedor	Precio Unitario USD	Precio Total USD	VERIFICADO
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	EM186	SET DIAGNÓSTICO UNIVERSAL	1 ✓	C	E	\$ 680.99	\$ 680.99	/
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	EM205	TENSIÓMETRO DE PARED ADULTO	1 ✓	C	E	\$ 264.03	\$ 264.03	/
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	EM152.2	NEGATOSCOPIO DE 01 CUERPO	1 ✓	C	E	\$ 327.00	\$ 327.00	/
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	1.01	SILLA GIRATORIA SECRETARIAL	1 ✓	MA	E	\$ 65.50	\$ 65.50	/
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	MA-1.02	SILLA FIJA CON ASIENTO INTEGRAL	2 ✓	MA	E	\$ 46.45	\$ 92.90	2
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	3.03	ESCRITORIO EN L 1.50 x0.75 m	1 ✓	MA	E	\$ 345.00	\$ 345.00	/
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	MM23	CANAPÉ RECLINABLE	1 ✓	MC	E	\$ 263.00	\$ 263.00	/
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	MM58a	GRADILLA UN PELDAÑO <i>telefono</i>	1 ✓	MC	E	\$ 51.00	\$ 51.00	/
A	Nivel 3	Unidad Médica de Apoyo	AUMA031	CONSULTORIO DE GASTROENTEROLOGÍA	M011	PAPELERA	1 ✓	MA	E	\$ 9.95	\$ 9.95	/
<b>TOTOAL</b>										\$ 930,591.24	\$ 968,498.56	/

2099.37

F. \_\_\_\_\_  
 NOMBRE Mano A. Jencio  
 JEFE Jefe CONSULTA EXTERNA



NOMBRE \_\_\_\_\_  
 DELEGADO \_\_\_\_\_



F. \_\_\_\_\_  
 NOMBRE \_\_\_\_\_  
 DELEGADO DE ZONA \_\_\_\_\_

